Minervam  Ire  decreverat  ad  placandam  Dei  iram;  insuper  fuit 

factum  verbum  de  legatis  mittendis  ad  reges  et  principes  C'bri- 
stianos  sine  tarnen  facultatibus  et  lecta  fuerunt  sum- 

maria  literarum  et  instructiones  principum.  videlicet  Caesaris, 
Christ ianissimi  et  Catholici.  (fol.  47  6). 

3.  März,  die  Mercurii.  consistorium:  fuerunt  lectae  et  ap- 

probatae  minutae  brevium  ad  Cesar.  Maiestatem  et  alios  prin- 
cipes responsivae  super  capescenda  sancta  expeditione  contra 

Turcas  cum  ins truct ione  nonnullorum  modcrum  pro  pe- 

cuniis  comparandis.  Item  aliae  minutae  ad  regem  Fran- 

ciae  et  Catholicum  super  praesentibus  periculis  praesertim  ma- 

ritimis,  quibus  hortabatur  ipsos  reges  ad  praeparandas  tri- 
remes  et  resistendum  pro  praesenti  anno. 

Anordnung  der  Prozession  auf  Sonntag  den  14.  März  (vgl. 

Böcking  1.  c.  157  den  «  Bando  de  le  processioni »  vom  S.  März). 

Referente  Smo  D.  X.  Creavit  quatuor  legatos  de  la- 

tere  mittendos  ad  principes  Christianos  pro  sanctissima  expe- 
ditione contra  Turcas,  videlicet  Laurentium  tit.  S.  Thomae  in 

Parione  presb.  cardinalem  de  Campegio  ad...  regem  Angliae. 

Egidiura  tit.  S.  Mathei  presb.  cardinalem  ad...  regem  Catho- 
licum, Alex  and  rum  S.  Eustachii  diaconum  cardinalem  de 

Farnesioad  Maximilianum   in   imperatorem    electum.    Ber- 
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nardum  s.  Mariae  importicu  diaconum  cardinalem  Bibienna 

ad  regem  Christianissimum  et  omnessine  faoultatibus, 
(fol.  49a.  Bei  Löscher  II,  308  das  falsche  Datum  des 

14.  März,  bei  Hoff  mann  p.  402  des  4.) 

6.  März.  Bulle  Leos  X.  an  die  christlichen  Fürsten:  ge- 
bietet fünfjährigen  Waffenstillstand.  Charriere  I,  p.  63  sqq. 

10.  März,  die  Mercurii:  fuit  lectum  exemplum  literarum  apo- 
stolicarum  publicandarum  super  indutiis  quinquennalibus  inter 

principes  Christianos  et  ab  omnibus  revmis  Dominis  approbatum 
fuit.   (fol.  50  a). 

24.  März,  die  Mercurii:  S™"«  D.  N.  proposuit  de  creando 
in  cardinalem...  archiepiscopum  Maguntinum  et  habuit  vota 

revmoriim  D.  cardinalium  nemine  discrepante,  ut,  quotiens- 
cunque  suae  Sanctitati  placeret,  illum    publicaret.    (fol.  51a). 

28.  März,  Dominica  de  Palmis:  der  Kardinal  Farnese,  als 

Legat  zum  Kais^vr  zu  gehen  bestimmt,  wurde  vom  Papste  in 
Beisein  der  Kardinäle,  vor  dem  Kreuze  knieend,  eingesegnet, 
küsste  Fuss,  Hand  und  Mund  des  Papstes  «  et  abiit  ductus  a